exillant, fivcTuperialis, Ducalis, Archiepifcopalis , Eçifcopalis vel cu-

juSCTimque alterius præeminentisc, nifi de cxprclfo confiiio vel confenfn

majoris partis Cardinaliuin.

§. 82. Item quod nullam Bullam unquam expedire permittet feu

alicui concedet, per quant fe aflringat Priitapibus feu aficui iplorum

vel eos C Ttificet, quod nullas Ecclcfias cathédrales & monaitena con-
lêrret, nifi de ipfomm bencplacito aut voluntatc.

§. 8}. Item quod non deponet ant privabit aliquem ad peritionem

alicujus Principis, nifi juridice le inftruat vel crimina lintnotoda , & in

Romana ( itiria p.trtibus hinc indc auditis plenaric probata ; nec eos-

dem Prxlatos invitos transferet: nifi ex eisdem catms & propter ilia no-

toria crimina, propter qua de jure venirct deponendus. Et fi ex afiqua

needfitate fcamdum conflitutiones canonicas dandus fûerit ajicui Archi-

epifeopo vel Abbati Coadjutor, non dabit, nifi in forma juris, Omni fuccef-

Jitmc paiitus remota.

§. 84. Item quod bona Cardinaiium & Rcligioforum aliorumque

Prxlûori 11 nec non omnium Catdinalium feu Cortefânorum in Curia

decedentiom im’lo modo occupabit vel occupari faciet
,
quacumque ra-

tioncvelcanfa, fed permittet juxta juris difpolîtionem vel confoctudinem

& concertant facultarem & privilégia ac voluntatem decedentium , ut ü-

dem decedentes de bonis, ad ipfos quoquo modo pertinentibus, prout ets

plaçaient difoonant; liccatquc eis ahsque alia licentia obtenta conderc te-

ibroentum liber!: & expcditè non abptmtt huila alias jiiper hoc in flxw-

rem eniciatte édita; : dits Religiofis yero non CmUnaShtis, qui propriam

voluntatem ahfe ahdkavenmt ,
nmtuirmmh exceptis , quorum bonade-

volvi permittet ad ilium vel iflos, ad quem vel quos pertinent de jures

confactudine vel privilcgio : nec de provenribus & juribns Capclli Car-

dinalium decedentium aüquid occupabit vel occupari facict aut pcmtit-

tet ; imo volet, ut fit liberam eisdem Cardinaiibus , ctiam Religiolis , de

Q_ eisdem
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eisdem provenribus & juribus teftari & difponerc ac facere, prout eis vi-

debicur ; & fi cos intdhtos decedere conringat
,

promittct, quod jura

& provcnrus hujusmodi, eisdem dccedcntibus débita, transeant ad barre- }
des comndem, ad quos de jure vel confuetudine ipeflant , fublads con-

trariis abufibus quibuscumque.

«

§. 8ï- Item quod nullam mfeudatiomm de regnis, civiratibus 5c ter-

ris & caftris infîgnibus, ctiam de rebus; quæ confûcverunt iafeudari feu ali-'